
Velkommen hos mig 
 
Jeg hedder Mia og er fra 1989, jeg er tilflytter fra København. Jeg bor i et hus med min kæreste og 
vores 5 sammenbragte børn, samt vores kat Thor. 
Liva fra 2010, Victoria fra 2011, Josefine fra 2012, Freja fra 2012 og Charlie fra 2017 
Min familie vil være hjemme om morgen og om eftermiddagen, hvor både I som forældre vil møde 
dem, men også børnene vil få glæde af dem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vi må opholde os næsten i hele stueplan, jeg har gitter for ved kælder og førstesalen. Vi har et 
dejligt stort lyst legeværelse med udgang direkte i haven. 
 
Udenfor har jeg en dejlig stor indhegnet have, hvor jeg har sansegynge, rutsjebaner, sandkasse og 
alverdens køretøjer, som børnene kan køre rundt med på fliserne. Vi har også 2 høns ude i haven. 
 

            
 
 
Som person er jeg meget glad og smilende og jeg har en kæmpe kærlighed til ”små” børn. Jeg 
elsker deres umiddelbarhed, deres glæde og nysgerrighed. Jeg vil gerne give dem den bedste start 
på livet, og det føler jeg virkelig jeg kan give dem i en dagpleje. Med tid til nærvær, omsorg og 
tryghed. Jeg ser på hvert enkelt barn og deres behov.  
Jeg går meget op i at komme ud hverdag, at få frisk luft i kinderne, om det er en tur ud i haven og 
køre på motorcykel og fodre høns, eller om det er på cykeltur med ladcyklen over i skoven eller 
andre spændende steder som dagen kan bringe.  
 
Jeg snakker meget med børnene om alt, hvad vi laver og ser og gør, sådan syntes jeg man styrker 
deres sproglighed og udvikling.  
 

 

 

 



Jeg går også op i at øve at børnene bliver selvhjulpne, hjælper med at komme op på puslebordet 
og barnevognen, samt tage legetøjet tilbage i kasserne eller andre dagligdags ting. Jeg kan  godt 
lide at lave små kreative ting som fx til påske at lave en lille kylling med deres hånd, eller lave et 
lille rensdyr til jul eller andet sjovt, men simplet for de små.  
 
Vi går i legestue i Grevinge en gang om ugen sammen med de andre dagplejere fra Vig, hvor vi kan 
lege med andre børn og voksne. 
 
- Jeg forventer jeres barn er her inden kl 9 om morgen med mindre andet er aftalt 
- Jeg forventer I giver besked hvis andre end jer selv henter 
- Jeg forventer I giver besked senest kl 8.30 ved sygdom eller fri 
 
Morgenmad indtil kl. 7.30 
Formiddags frugt kl. 9 
Frokost mellem kl.11-12 
Eftermiddags frugt mellem kl.14-15 
 
Huskeliste med ting I skal have med: 
Dyne og pude  
Sutter, sovedyr, nusseklud 
Bleer, engangsklude 
Sutsko 
Skiftetøj 
Efter årstid 
Solcreme, solhat, sandaler 
Regntøj og gummistøvler 
Termotøj, hue og vanter 
Flyverdragt, vinterstøvler, tykke vanter og hue 
 
Jeg glæder mig til at møde jer. 
 
Jeg bor på Thorsvej 11, Hønsinge, 4560 Vig 

 


